
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/555/

Código da publicação: 555

Data da emissão do comprovante: 03/03/2026 11:36:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo/Ano: 64/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/07/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/07/2022 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 01/08/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/08/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA INSTALAÇÃO DE CÂMERAS NAS ESCOLAS E DIVERSAS
RUAS DO MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA.
Resumo:
0,0

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 113/2022 Baixar

01/08/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

01/08/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

01/08/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

19/07/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/555/pspan-stylebackground-colorsilverstrongaquisicao-de-materiais-para-instalacao-de-cameras-nas-escolas-e-diversas-ruas-do-municipio-de-inubia-paulistastrongspanp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b3f62ac94ddae5da37c3f7f0b6f5669.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/215c045721645bc1a1a069e33a5b9c3b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d60abf9309fe679e1c2119d5a026b81d.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/520c9b906f2b849a12dc349054c3ab37.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fd50615f0722ff094ec21c9a2b1e289.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/07/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
113/2022 JVR-COM... 04/08/2022 04/08/2023 R$ 30.108,50 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/074eedc20deb547e4e90c9fe9f48a836.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/711

